32413335473

ПРОТОКОЛ №  32413335473
определения исполнителя

г. Советский                                                                               29.02.2024 г.

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: Россия,

628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 522 000 рублей 00 копеек (Пятьсот двадцать две

тысячи рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% – 87 000 рублей 00 копеек (Восемьдесят
семь тысяч рублей 00 копеек).

4. Наименование предмета закупки: поставка вакуумного насоса Claw-AV 105 3 ф
4.1. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 1 календарных дней с

даты подписания договора и внесения предоплаты.
4.2. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: до терминала

транспортной компании.
4.3. Объем поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: согласно

технического задания и договора.

5. Состав комиссии по закупкам: заседание комиссии по закупкам состоялось

29.02.2024 в следующем составе:
- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела

закупок);
- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела

материально-технического снабжения);
- Секретарь комиссии по закупкам: Кулакова Юлия Владимировна (ведущий

специалист отдела закупок).
Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от

общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – ООО "ЭРСТВАК" (ИНН
7717740996, КПП 771801001, ОГРН 1127747236605, ОКПО 16770013  Юридический адрес:
107023, г Москва, ул Электрозаводская, 23 / стр 8, офис 104).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Коробкина Д.М. (специалист отдела материально-технического

снабжения АО «Югорский лесопромышленный холдинг»)
- Коммерческое предложение;
- Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».

7. Решение комиссии:
7.1. на основании п/п. 2 пункта 3.2.5. Положения о порядке проведения закупок,

товаров, работ, услуг в АО «Югорский лесопромышленный холдинг», произвести без
проведения торговых процедур закупку и заключить договор с ООО "ЭРСТВАК"

7.2. Цена договора:
522 000 рублей 00 копеек (Пятьсот двадцать две тысячи рублей 00 копеек), в том числе

НДС 20% – 87 000 рублей 00 копеек (Восемьдесят семь тысяч рублей 00 копеек)